
 

 
TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2,  
PSČ 120 00, email@tcp-as.cz, tel: 222 013 111, fax: 222 251 814 
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního rejstříku  
vedeného Městským soudem v Praze, IČO: 00409316 

 
www.tcp-as.cz  

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

TCP HLEDÁ POŘADATELE VÁNOČNÍCH TRHŮ  
NA RAŠÍNOVĚ NÁBŘEŽÍ. ZÁJEMCI SE MOHOU 
PŘIHLÁSIT DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Přestože je léto v plném proudu, Vánoce jsou takříkajíc za rohem a je potřeba se na ně náležitě připravit. 
Proto již v těchto dnech TRADE CENTRE PRAHA a.s. vypsala výběrové řízení na pořadatele Vánočních trhů na 
Rašínově nábřeží. Vítězný zájemce zajistí plný provoz od pátku 29. 11. 2024 do 26. 12. 2024, tj. celých 28 dní. 
Jedná se o náplavkový prostor mezi ulicemi Trojická a Plavecká, přesná místa pro stánky jsou vymezena v 
přiloženém plánku. Lhůta pro podání nabídek končí 4. 10. 2024. 

“Tímto způsobem se podílíme na oživení veřejného prostoru v kouzelném předvánočním období. Krom toho 
jdeme udržitelnou cestou, takže doporučujeme vratné obaly  
a zakazujeme prodej živých ryb,“ říká Marta Pražáková, místopředsedkyně představenstva TRADE CENTRE 
PRAHA a.s. 

Pro pořadatele i stánkaře samozřejmě platí určitá omezení, aby lidé mohli vánočními trhy bez problémů 
korzovat, v klidu se zastavit a za zvuků koled si dopřát například svařené víno. Zásobování vozidly proto bude 
možné pouze od 8 do 10 hodin. Pronajatý prostor může být využíván po každý den pouze v době od 10 do 22 
hodin, která se po celou dobu trvání smlouvy nemění. V ostatním čase jsou aktivity pro veřejnost na prostoru 
náplavky vyloučeny. Pořadatel také nesmí blokovat průchodnost a průjezdnost náplavky pro chodce, cyklisty a 
pro bezpečnostní sbory a složky IZS. Doporučená šíře volného průjezdu činí 5 m. 

„Naším cílem je vytvořit na náplavkách jedinečnou vánoční atmosféru plnou rozmanitosti, která osloví všechny 
návštěvníky. Zároveň klademe velký důraz na transparentnost celého procesu, proto jsme vypsali otevřené 
výběrové řízení,” dodává Marta Pražáková. 

Podrobnou specifikaci výběrového řízení včetně dalších informací naleznete na 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001608/zakazka/725397 

 

 

 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001608/zakazka/725397


 

 
TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2,  
PSČ 120 00, email@tcp-as.cz, tel: 222 013 111, fax: 222 251 814 
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního rejstříku  
vedeného Městským soudem v Praze, IČO: 00409316 

 
www.tcp-as.cz 2 

 

 

 

 

 

 

 

 


	TCP hledá pořadatele Vánočních trhů  na Rašínově nábřeží. Zájemci se mohou přihlásit do výběrového řízení

